
  
 
 
 
 
 
 

      
 
 

 

 

Stavební bytové družstvo Praha 8  
Horňátecká 1772/19, 182 00 Praha 8 

IČO: 00034550, DIČ: CZ 00034550, Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 746873/0300 

Zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu Dr XCVIII, vložka 254 

Stavební bytové družstvo Praha 8  
 
Tel.:  284 682 814, 284 682 046 E-mail: info@sbd8.cz Web:  www.sbd8.cz 

 

  

 

 

 

 

  

 
 

Věc: Uzamčení kontejnerového stání 
 
 
Jak jsme Vás již informovali, došlo k vzájemné dohodě s domem 
Malkovského 596 na uzamčení kontejnerového stání, resp. 
k vybudování ochranné klece, která zamezí vhazování odpadu 
cizím lidem do našich kontejnerů.  
 

Klec bude uzamčena od 17.5.2023! 
 
Klíčem, který Vám byl vhozen do schránky, odemknete všechny 
tři kontejnery a je jedno, do kterého kontejneru odpad vhodíte. 
 
Na nákladech za odvoz tří kontejnerů se s domem 596 podílíme 
rovným dílem. Zrušením čtvrtého kontejneru dojde k úspoře 
v nákladech na odvoz odpadu.  
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                               Libor Němec, Martina Šeráková, RPO 
Mobil:    +420 774 785 129 

 
Stavební bytové družstvo Praha 8 

Horňátecká 1772/19, 182 00 Praha 8 
 

  

Vyřizuje: Němec, Šeráková  

Telefon: 774 785 129  

Praha, dne: 11.5.2023  

 

 

SVJ Malkovského 597 

http://www.sbd8.cz/

